
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4230620 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

12 350 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu 4+kk se vším, co k pohodlnému bydlení
patří. Dům s podlahovou plochou 105 m2 a rozlehlou zahradou o
velikosti 860 m2 nabízí nejen komfort, ale i prostor pro veškeré
aktivity. Po vstupu do domu vás uvítá menší zádveří, ze kterého
můžete vstoupit do technické místnosti či do chodby domu. Z té se
dostane do obývacího pokoje, ložnice, dvou pokojů, moderní
koupelny s vanou, sprchovým koutem a toaletou. V obývacím
pokoji je plně vybavená moderní kuchyně se všemi spotřebiči,
která vám zaručuje, že vaření bude radostí. Na zahradě je
umístěna garáž až pro dvě auta, nyní využívaná jako fitness. Pro
relaxaci a zábavu vám poslouží bazén se zastřešením a dvě
sauny. Bezpečnost je zajištěna moderním bezpečnostním
systémem. Venkovní terasa s grilem a posezením je koncipována
pro celoroční využití. Ohřev vody a podlahové vytápění jsou
zajištěny elektrickým kotlem. Solární panely s nabíjecí stanicí, vám
zajistí energeticky úsporný domov a pasivní příjem. Další
informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4230620
Inzerát vydán: 18.03.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900865836
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 105 m2
Plocha pozemku: 1000 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 865836

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Véle
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


